
Projekt 
 
z dnia  29 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Głuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Głuchów gm. Grójec na drodze gminnej, prowadzącej od ul. 
Polna w kierunku północnym, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr część 344/12, 346/12 i część działki nr 
346/13 - nazwę ul. Złoty Potok; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB19EDD-8F3E-4902-A0EA-43FB7BD52BC0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi położonych przy przedmiotowej 
drodze zwrócili się do Burmistrza o nadanie numerów porządkowych. W związku z tym, że w Głuchowie 
adresy nieruchomości przypisywane są do ulic, to niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 
ulicy, aby numeracja porządkowa nieruchomości była czytelna w terenie i został zachowany ład w zakresie 
numeracji porządkowej budynków. Nazwa ulicy zaproponowana przez właścicieli nieruchomości 
zabudowanych położonych przy tej ulicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB19EDD-8F3E-4902-A0EA-43FB7BD52BC0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


